

## Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Fana Kajakklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Fana Kajakklubb sin lov.

### **Vi har utført følgende handlinger:**

Vi har gjennomført møte regnskapsfører og gjennomgått dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har spurt om og fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret i Fana Kajakklubb. Vi har gjennomgått det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er uvesentlige avsetninger/påløpt kostnad for neste regnskapsår.

Vi har kontrollert styrets oppfølging av økonomien i forbindelse med nytt tilbygg ved å innhente en oppstilling over prosjektkostnadene. Videre har vi kontrollert om byggesaken er formelt avsluttet gjennom sluttgodkjenning fra bygningsmyndigheten. Vi har innhentet alle styrereferater fra 2024.

Balansen viser ikke Fana Kajakklubbs verdier for øvrig utenom bankinnskudd, og vi har ikke utført kontrollhandlinger tilknyttet dette (f.eks. verdier i kajaker/båter, utstyr og eiendom).

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Fana Kajakklubb sin stilling og resultat.

Regnskapet viser et [overskudd/underskudd] på kr -416 214. Sum egenkapital ved årsavslutning 2023 var 363 354. Gjeld var kr. 240 847, herav banklån kr. 238 594. Bankinnskudd var kr. 601 601.

### **Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Fana Kajakklubb**

*Bergen kommune har utstedt ferdigattest for tilbygget den 25.02.2025. Dette bekrefter at tilbygget er ferdig og kan tas i bruk.*

*Kontrollutvalgets gjennomgang av styrets referater viser at det er noen saker som går igjen på styremøtene, som med fordel kunne blitt løst raskere istedenfor å bli tatt opp gjentakende.*

*Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.*

### **Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:**

*Det er brukt mer enn budsjettet (budsjettet var på 600.000,- kr) på tilbygget. Kontrollutvalget finner imidlertid ikke at overskridelsen er av en slik karakter at det er noe særskilt å bemerke.*

*Kontrollutvalget har ellers ingen merknader til det fremlagte regnskapet.*

### **Konklusjon**

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Fana Kajakklubbs årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet

Bergen, 09.03.2024

Jens Rosendahl

Gudmund Trætteberg